CENTRO UNIVERSITÁRIO  INTERNACIONAL
Camara Municipal de ibitinga

11111111111 1111111111 I III
Protocolo Geral n 1508/2018

Data: 09/05/2018 Horário: 15:58
Legislativo - MTR 239/2018

Ofício n° 01/2018

4a.

L_L.21-J1
UNINTER

A/C Sr. Marco Antonio da Fonseca

Vereador Municipal

Cãmara Municipal de Ibitinga / SP

Assunto: Resposta de agradecimento referente à Moção de Aplausos, n.

174/2018.

Prezado Sr. Marco Antonio da Fonseca, ilustre Vereador da Câmara

Municipal de Ibitinga/SP

Na condição de gestora do Polo de Apoio Presencial do Centro Universitário

Internacional - Uninter, recentemente instalado neste Município, venho por meio

desta agradecer a iniciativa de Vossa Senhoria pela proposição da Moção de

Aplausos, sob n. 174/2018, a qual nos deixou surpresa e ao mesmo tempo muito

feliz_

Quero registrar aqui que tal atitude serve ,ara alimentar os ânimos de quem

procura empreender e trazer novos horizontes à Municipalidade.

Oxalá que os seus pares sigam o mesmo exemplo reconhecendo, e

motivando, o empreendedor ibitinguense, principalmente nestes tempos de

incertezas.

Deixamos aqui a nossa saudação e mais sincera estima.

Ibitinga, 08 de maio de 2018.

Mary Apafecida Ferreira da Silva
Gestora de Polo Uninter Ibitinga

CPF/MF n. 068.073.238-16

UNINTER - Polo de Apoio Presencial de Ibitinga SP
Av. Eng, Ivanil Francischini, 13.391, Jardim América, CEP: 14940-000

	Page 1